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Uczestnicy









postępowania przetargowego

Dotyczy udzielenia zamówienia :
dostawa sprzętu medycznego  jednorazowego użytku  z 





podziałem na zadania

I. W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r Nr 113 .poz. 759 ) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej siwz , w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Pytanie 

Dotyczy Zadania nr 30
Czy Zamawiający dopuści 10 szt. Taśm podcewkowych polipropylanowych, monofilamentowych, jednorodnych, niewchłanialnych, z plastikową osłonką, o długości 45 cm, szerokości 1,1 cm, grubości 0,33 mm, porowatości 84%, gramaturze 48g/m2, brzegi taśmy zakończone bezpiecznymi pętelkami wykonane w technologii  quadriaxiel? ?
Odpowiedź 

Tak- Zamawiający dopuszcza
Pytanie 

Projekt umowy - § 6 ust 3 

Prosimy kary umowne naliczane były od wartości nie wykonanego świadczenia umowy.

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Projekt umowy - § 3 ust 2 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na” Ceny jednostkowe towarów stanowiących przedmiot umowy określa załącznik nr.1 do umowy. Ceny jednostkowe netto towarów nie ulegną zmianie przez okres 12 miesięcy od dnia podpisania umowy z wyjątkiem zmian stawki VAT, zmian cła, zmian cen urzędowych”? 

Odpowiedź 

Modyfikacja siwz
Pytanie 

Projekt umowy - § 4 ust 1 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie  do zapisów następującego zapisu „ zmiany stawki Vat . W takim przypadku zmianie ulega cena brutto, a cena netto pozostaje bez zmian ? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Projekt umowy - § 6 ust 1 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów na następujący: „ W przypadku zwłoki w dostawie zamówionego lub reklamowanego towaru Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,2 % wartości towaru, którego zwłoka dotyczy za każdy dzień zwłoki ? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Projekt umowy - § 6 ust 4 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów na następujący: „ Wykonawca nie może bez zgody Zamawiającego przelać wierzytelności wynikających z niniejszej umowy na osobę trzecią. Nieuiszczenie przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od daty otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty będzie traktowane, jak wyrażenie  przez Zamawiającego zgody na cesje wierzytelności  ? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Dotyczy Zadania nr 26

Czy Zamawiający dopuści brak możliwości użycia mniejszych worków w większych karnistrach ?

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Dotyczy Zadania nr 40 poz.1

Czy Zamawiający dopuści komplet pościelowy o wym. Poszewka 80 x 90 cm , poszwa na kołdrę 210 x 140 cm, prześcieradło 210 x 130 cm ?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Dotyczy Zadania nr.50 poz.1

Czy Zamawiający dopuści osłonę do kabli i przewodów o szerokości 17 cm ?

Odpowiedź 

Tak- Zamawiający dopuszcza
Pytanie 

Dotyczy Zadania nr.50 poz.2

Czy Zamawiający dopuści pokrowiec na aparat RTG o rozm. 100 x 220 cm ?

Odpowiedź 

Tak- Zamawiający dopuszcza

Pytanie 

Zadanie 17, poz. 1: Czy Zamawiający dopuści myjki niepodfoliowane?

Odpowiedź 

Tak- Zamawiający dopuszcza

Pytanie 

Zadanie 40, poz. 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompletu pościeli o gramaturze 35 g/m2 o składzie: poszewka 900 x 7500 mm, poszwa na kołdrę 2000 x 1500 mm, prześcieradło 2100 x 1500 mm? 

Odpowiedź 

Tak- Zamawiający dopuszcza

Pytanie 

Zadanie 40, poz. 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie prześcieradła o gramaturze 35g/m2? 

Odpowiedź 

Tak- Zamawiający dopuszcza

Pytanie 

Zadanie 50, poz. 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie osłony nawiniętej na pierścień o wymiarach 15 cm x 2,5 m? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Zadanie 50, poz. 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pokrowca o wymiarach 183 cm x 105 cm, reszta zgodna z SIWZ? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Zadanie 55, poz. 1: Zwracamy się z prośbą o wyłączenie pozycji do odrębnego pakietu co umożliwi Wykonawcom złożenie ofert konkurencyjnych cenowo. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Zadanie 55, poz. 2, 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie spodenek długich w rozmiarze uniwersalnym z wycięciem w tylnej części? 

Odpowiedź 

Tak- Zamawiający wyraża zgodę

Pytania dot. treści umowy:

Pytanie 

Czy Zamawiający potwierdza, że dostawy będą wykonywane w dni robocze, od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź 

Tak – Zamawiający potwierdza
Pytanie 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 30 dni od daty wystawienia faktury? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby kara umowna za odstąpienie od umowy była naliczana od wartości brutto nie zrealizowanej części umowy? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Zadanie 14: 

Czy Zamawiający wymaga załączenia badań klinicznych do pakiety 14 ?
Odpowiedź 

Zamawiający nie wymaga lecz dopuszcza










Pytanie 

Zadanie 32 poz.1: 

Czy Zamawiający dopuści do elektrodę bierną jednorazową, dwudzielną dla dorosłych, niekierunkową, z pasem bezpieczeństwa, pokrytą hydrożelem o wysokich właściwościach klejących, z zakończeniem na klips do aparatu firmy EMED, współpracującą z systemem monitorowania jakości przylegania elektrody neutralnej, z etykietą samoprzylepna z datą ważności i numerem katalogowym, powierzchnia czynna 110 cm2 , powierzchnia kontaktowa 170 cm2 ? ?
Odpowiedź 

Tak- Zamawiający dopuszcza
Pytanie 

Zadanie nr 16, poz. 1

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuści preparat równoważny, łatwy i szybki w użyciu dzięki postaci rękawiczek nie wymagających aktywacji wodą, przeznaczonych do mycia i pielęgnacji skóry i włosów osób unieruchomionych, leżących oraz pacjentów na oddziałach intensywnej opieki medycznej i oddziałach chorób zakaźnych (również dzieci), o pH ok. 5,5, do antyseptycznego mycia całego ciała przy zakażeniach MRSA/ORSA i przed zabiegami, bez zawartości barwników i substancji zapachowych, utrzymujących naturalne /kwaśne/ pH skóry, co utrudnia kolonizację pacjenta florą szpitalną, zawierających w składzie dichlorowodorek octenidyny, w opakowaniu po 10 szt. o wymiarach 21 cm x 16 cm i grubości do 1 cm. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Zadanie nr 16, poz. 2

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuści gotowe do użycia czepki do mycia głowy pacjenta, nie zawierające w składzie barwników i substancji zapachowych, z zawartością octenidyny, z możliwością podgrzania w kuchence mikrofalowej (maksymalnie 20 sekund przy mocy 600W),w opakowaniu a 24 czepki. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Zadanie nr 17, poz. 1

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuści preparat równoważny, łatwy i szybki w użyciu dzięki postaci rękawiczek nie wymagających aktywacji wodą, przeznaczonych do mycia i pielęgnacji skóry i włosów osób unieruchomionych, leżących oraz pacjentów na oddziałach intensywnej opieki medycznej i oddziałach chorób zakaźnych (również dzieci), o pH ok. 5,5, do antyseptycznego mycia całego ciała przy zakażeniach MRSA/ORSA i przed zabiegami, bez zawartości barwników i substancji zapachowych, utrzymujących naturalne /kwaśne/ pH skóry, co utrudnia kolonizację pacjenta florą szpitalną, zawierających w składzie dichlorowodorek octenidyny, w opakowaniu po 10 szt. o wymiarach 21 cm x 16 cm i grubości do 1 cm 

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

dotyczy pakietu nr 31 poz.1
Czy Zamawiający dopuści elektrodę neutralna jednorazowa dzielona z pierścieniem  ekwitpotencjalnym dla dorosłych o powierzchni całkowitej 165cm² pokryta hydrożelem  z  zakończeniem na klips do aparatu firmy EMED, na opakowaniu etykieta samoprzylepna do potrzeb dokumentacji zawierająca nr. kat i datę ważności producenta ?

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie 

dotyczy pakietu nr 44 poz.8

Czy Zamawiający dopuści uchwyt elektrody 4 mm szeroki, z 2 przyciskami, z kablem o dł. 4 m kompatybilny do diatermii Emed bez wtyku SDS ?

Wtyk SDS posiada tylko i wyłącznie firma Emed. Ogranicza to złożenie oferty do jednego wykonawcy.

Prosimy o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

dotyczy pakietu nr 44 poz.9

Czy Zamawiający dopuści kabel bipolarny o dł. 3 m złącze proste kompatybilny do diatermii Emed bez wtyku SDS ? Wtyk SDS posiada tylko i wyłącznie firma Emed. Ogranicza to złożenie oferty do jednego wykonawcy.

Prosimy o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

dotyczy pakietu nr 44 poz.10

Czy Zamawiający dopuści kabel bipolarny laparoskopowy do narzędzi Karl Storz o dł. 3 m kompatybilny do diatermii Emed bez wtyku SDS ?

Wtyk SDS posiada tylko i wyłącznie firma Emed. Ogranicza to złożenie oferty do jednego wykonawcy.

Prosimy o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.

 Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Zadanie 2, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści przyrząd z komorą kroplową zawierająca PCV, w zasłani pozbawiony ftalanów?

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie 

Zadanie 2, pozycja 1

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby przyrząd wyposażony był w uchwyt na dren?

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Zadanie 2, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści przyrząd z komorą kroplową zawierająca PCV, w zasłani pozbawiony ftalanów?

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Zadanie 3, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści rurkę ustno-gardłową 000 o dł. 4cm?

Odpowiedź 

Tak- Zamawiający dopuszcza
Pytanie 

Zadanie 3, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści rurkę ustno-gardłową 3 o dł. 9cm?

Odpowiedź 

Tak- Zamawiający dopuszcza

Pytanie 

Zadanie 3, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści rurkę ustno-gardłową 4 o dł. 10cm?

Odpowiedź 

Tak- Zamawiający dopuszcza

Pytanie 

Zadanie 3, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści rurkę ustno-gardłową 5 o dł. 11cm?

Odpowiedź 

Tak- Zamawiający dopuszcza

Pytanie 

Zadanie 3, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści rurkę ustno-gardłową 5 o dł. 11cm?

Odpowiedź 

Tak- Zamawiający dopuszcza

Pytanie 

Zadanie 3, pozycja 10-14

Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne bez mankietu niesilikonowane?

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Zadanie 3, pozycja 10-14

Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne wstępnie ukształtowane pakowane w standardowy rękaw papierowo-foliowy?

Odpowiedź 

Tak- Zamawiający dopuszcza

Pytanie 

Zadanie 3, pozycja 15-27

Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne bez mankietu niesilikonowane?

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Zadanie 3, pozycja 15-27

Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne wstępnie ukształtowane pakowane w standardowy rękaw papierowo-foliowy?

Odpowiedź 

Tak- Zamawiający dopuszcza

Pytanie 

Zadanie 3, pozycja 31-36

Czy Zamawiający dopuści rurki tracheotomijne niesilikonowane?

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Zadanie 3, pozycja 37-43

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Zadanie 3, pozycja 54

Czy Zamawiający dopuści mocowanie do rurek intubacyjnych zapobiegające przygryzaniu w rozmiarze uniwersalnym pasujące do wszystkich rurek intubacyjnych?

Odpowiedź 

Tak- Zamawiający dopuszcza

Pytanie 

Zadanie 4 pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści kaniulę o przepływie 23 ml/min?

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Zadanie 4 pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści kaniulę o przepływie 17 ml/min?

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Zadanie 5 pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści utrwalacz cytologiczny w opakowaniu a 200ml z jednoczesnym przeliczeniem ilości 
i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź 

Tak- Zamawiający dopuszcza

Pytanie 

Zadanie 6, pozycja 1-30

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Zadanie 9 pozycja 4-11 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o odstąpienie od wymogu numerycznego oznaczenia na cewniku.  
Odpowiedź 

Tak- Zamawiający dopuszcza

Pytanie 

Zadanie 10 pozycja 1

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie butelki płaskiej, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Zadanie 10 pozycja  2 – 5 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie drenów 70cm x 14cm, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź 

Tak- Zamawiający dopuszcza

Pytanie 

Zadanie 11 pozycja 4 – 7

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie masek z medycznego PCV jednorazowych bądź silikonowych wielorazowych?

Odpowiedź 

Tak- Zamawiający dopuszcza

Pytanie 

Zadanie 11 pozycja 1-7, 20, 25

Zwracamy się z prośbą o wyłączenie pozycji i utworzenie osobnego pakietu Państwa zgoda pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty dla większej liczby uczestników.

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Zadanie 11, pozycja 20

Czy Zamawiający dopuści zestaw do nebulizacji z drenem o długości 210cm?

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Zadanie 12 pozycja 8

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie zaciskacza sterylnego co nie spowoduje zawyżenia oferty cenowej, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź 

Tak- Zamawiający dopuszcza

Pytanie 

Zadanie 12 pozycja 8

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie zaciskacza o długości ok. 52 mm?

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Zadanie 12 pozycja 29-31

Zwracamy się z prośbą o wyłączenie pozycji i utworzenie osobnego pakietu Państwa zgoda pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty dla większej liczby uczestników
Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Zadanie 12, pozycja 12

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Zadanie 13 pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści igłę do nakłuć lędźwiowych o długości 90mm?

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Zadanie 13, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści igły do nakłuć lędźwiowych 22G bez prowadnicy?

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Zadanie 13, pozycja 12

Czy Zamawiający dopuści igły do nakłuć lędźwiowych 16G bez prowadnicy?

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Zadanie 14 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zamknięty system dostępu naczyniowego z membraną w kolorze niebieskim osadzona w plastikowym przeźroczystym konektorze, ilość aktywacji 7dni lub 140, przepływ do 750ml/min?

Odpowiedź 

Tak- Zamawiający dopuszcza przy zachowaniu pozostałych parametrów siwz

Pytanie 

Zadanie 15, pozycja 1-4

Czy Zamawiający dopuści kaniule z 3 paskami rtg?

Odpowiedź 

Tak- Zamawiający dopuszcza

Pytanie 

Zadanie 15 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści kaniulę w rozmiarze 1,3 x 45 mm o przepływie 95ml/min., pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Zadanie 15 pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści kaniulę 1,1 x 32 mm o przepływie 62ml/min., pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Zadanie 15 pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści kaniulę 0,9 x 25 mm o przepływie 36 ml/min., pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Zadanie 15 pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści koreczki z trzpieniem powyżej krawędzi korka oraz odstąpi od wymogu, aby koreczki pochodziły od tego samego producenta co kaniule, zaoferowane koreczki będą w 100% kompatybilne z zaoferowanymi kaniulami.

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Zadanie 15 pozycja 6 – 7 

Zwracamy się z prośbą o wyłączenie pozycji i utworzenie osobnego pakietu Państwa zgoda pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty dla większej liczby uczestników.

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Zadanie 21, pozycja 18

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Zadanie 21, pozycja 19-22

Czy Zamawiający dopuści sondy do karmienia z zatyczką o długości 40cm?

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Zadanie 21, pozycja 23-24

Czy Zamawiający dopuści sondy Sengstakena 100% silikon?

Odpowiedź 

Tak- Zamawiający dopuszcza

Pytanie 

Zadanie 21, pozycja 25-27

Czy Zamawiający dopuści sondy do karmienia z zatyczką o długości 40cm?

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Zadanie 32, pozycja 2

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Zadanie 33 pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści dren 27F, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Zadanie 33 pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści dren 33F, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Zadanie 33 pozycja 12

Czy Zamawiający dopuści przewód o długości 2,1mb, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź 

Tak- Zamawiający dopuszcza

Pytanie 

Zadanie 33 pozycja 13 – 14 

Zwracamy się z prośbą o wyłączenie pozycji i utworzenie osobnego pakietu Państwa zgoda pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty dla większej liczby uczestników.

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Zadanie 33 pozycja 16

Czy Zamawiający dopuści dren wykonany z 100% silikonu, kanaliki w kolorze białym rozmiar 400mm x 25mm – 9 kanalików, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ? 

Odpowiedź 

Tak- Zamawiający dopuszcza

Pytanie 

Zadanie 33 pozycja 17

Czy Zamawiający dopuści dren wykonany z 100% silikonu, kanaliki w kolorze białym rozmiar 400mm x 45mm – 16 kanalików, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ? 

Odpowiedź 

Tak- Zamawiający dopuszcza

Pytanie 

Zadanie 40, pozycja 

Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli 25g/m2 o składzie:

· prześcieradło 210x150

· poszewka na kołdrę 210x160

· poszewka na poduszkę 70x80?

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Zadanie 42 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści system drenażu niskopróżniowego o parametrach:

· połączenie drenażu aktywnego i pasywnego (drenaż grawitacyjny);

· dren wykonany z wysokiej jakości miękkiego i obojętnego biochemicznie materiału silikonowego;

· mieszek 250ml z zastawką bez zwrotną (początkowe ssanie 120mbar);

· worek 500ml z zastawką bez zwrotną;

· jałowy i nie zawierający pirogenów?
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Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Zadanie 42, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści zestaw z 1 końcówką ssąca zagiętą, dren o długości 250cm, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Zadanie 50, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści osłonę foliową na przewody w rozmiarze 14x250cm?

Odpowiedź 

Tak- Zamawiający dopuszcza

Pytanie 

Zadanie 50, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści osłonę na ramię C uniwersalna 3 częściowa:

górna z elastyczną gumką 100 x 160 cm,

dolna z elastyczną gumką 80x150cm,

2 taśmy przylepne 3 x 100 cm?

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Zadanie 55, pozycja 1

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co u możliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Dotyczy zadania nr 1

Bardzo proszę Zamawiającego  o wydzielenie z  pakiet nr 1 poz. 23 , 31, 32  są to pozycje blokujące co uniemożliwi przystąpienie  innym wykonawcom i złożenie  atrakcyjnej oferty cenowej Zapis ten jest ograniczeniem zasad uczciwej konkurencji .

Odpowiedź 

Modyfikacja siwz
Pytanie 

Dotyczy zadania nr  1 poz. 27 , 28  

Czy Zamawiający dopuści  igły do blokady nerwów obwodowych gdzie echogeniczny, laserowo wykonany wzór na igle zapewnia czytelny oraz ogły pod USG , szlif z tylnym ostrzem i specjalna izilacja zapewniaja jakośc wkłucia i płynne przejście igły przez tkanki, z wielopunkotowymi znacznikami na igle co 0,5 cm 1cm i co 2 cm, zintegrowany z igłą drenik infuzyjny 50cm (bez DEHP) oraz kabel podłączeniowy . Igła o długości 0.70x80mm i grubości 22G, ostrze ścięte pod kątem 30 stopni? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Czy Zamawiający  dopuści  Igła do blokady nerwów odwodowych z przedłużką pozwalającą na podłączenie strzykawki i kablem do stymulatora, kompatybilny ze Stymuplex. Igła o dł.100 mm, grubości 21 G, ostrze ścięte pod kątem 30 stopni

proszę  o dokonanie numeru  pakietu wydzielonych pozycji 27 , 28  

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Dotyczy zadania nr 1

Bardzo proszę Zamawiającego  o dopuszczenie w zadaniu nr 1 w poz. 18  strzykawki do TBC z  igłą 0,45 x 13 mm 

Odpowiedź 

Tak – Zamawiający dopuszcza
Pytanie 

Dotyczy zadania   1   poz. 27 
Czy Zamawiający oczekuje igły do blokady nerwów obwodowych gdzie echogeniczny, laserowo wykonany wzór na igle zapewnia czytelny oraz ogły pod USG , szlif z tylnym ostrzem i specjalna izilacja zapewniaja jakośc wkłucia i płynne przejście igły przez tkanki, z wielopunkotowymi znacznikami na igle co 0,5 cm 1cm i co 2 cm, zintegrowany z igłą drenik infuzyjny 50cm (bez DEHP) oraz kabel podłączeniowy . Igła o długości 0.70x80mm i grubości 22G, ostrze ścięte pod kątem 30 stopni? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Dotyczy zadania nr  2 poz. 1 ,3 

Czy Zamawiający będzie wymagał w poz. 1, 3  przyrządów do przetaczania płynów oraz  przetoczeń krwi i środków krwiopochodnych komory  wolnej od PCV oraz  bez ftalanów co ma być potwierdzone  dołączonym do oferty ,,kartą charakterystyki bezpieczeństwa produktu chemicznego ‘’. producenta o zastosowanym plastyfikatorze . 

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Dotyczy zadania nr  2 poz. 1 , 3

Czy Zamawiający będzie wymagał  w poz. 1 , 3 aby przyrządy  posiadały wytłoczone bezpośrednio na  przyrządzie  nazwę lub logo producenta , co daje  pełna identyfikacje produktu w przypadku gdy opakowanie jednostkowe  nie jest  już  dostępne ?.

Czy Zamawiający będzie wymagał  w  poz. 1 ,3 aby przyrządy posiadały zacisk rolkowy wyposażony w  dodatkowy otwór dający możliwość zabezpieczenia  igły biorczej po wykonanej procedurze i możliwość utylizacji przyrządu w opakowaniach miękkich? Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Dotyczy zadania nr 3 

Czy Zamawiający dopuści w poz. 1 rurkę ustno – gardłową Gudel 000 sterylną dł. 4 cm w opakowaniu folia – folia  

Odpowiedź 

Tak – Zamawiający dopuszcza
Pytanie 

Dotyczy zadania nr 3 

Czy Zamawiający dopuści w poz. 6 rurkę ustno – gardłową Gudel 3 sterylną dł. 9 cm w opakowaniu folia – folia  

Odpowiedź 

Tak – Zamawiający dopuszcza

Pytanie 

Dotyczy zadania nr 3 

Czy Zamawiający dopuści w poz. 7 rurkę ustno – gardłową Gudel 4 sterylną dł. 10 cm w opakowaniu folia – folia 

Odpowiedź 

Tak – Zamawiający dopuszcza

Pytanie 

Dotyczy zadania nr 14

Czy Zamawiający w pakiecie nr 14 w pozycji 1 dopuści do zaoferowania produkt równoważny zastawkę Safeflow BBraun o identycznym działaniu i zastosowaniu?
Odpowiedź 

Tak – Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów siwz

Pytanie 

Dotyczy zadania nr 15
Czy Zamawiający w pakiecie nr 15 w pozycjach 1,2,3,4 dopuści kaniule wykonane z poliuretanu ? 
Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz


Pytanie 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 15 pozycja 6 miał na myśli kaniulę Vasofix Certo 20G 
bocznym.

Odpowiedź 

Tak
Pytanie 

Czy Zamawiający  wydzieli w pakiecie  nr  15  poz.  7 co umożliwi przystąpienie  innym wykonawcom  
Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Czy Zamawiający w Zadaniu Nr 38 poz.1   wymaga aby opakowanie ze szczotką zawierało pilniczek do czyszczenia paznokci? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie 

Czy Zamawiający w Zadaniu Nr 38 poz.1 wyrazi zgodę na opakowania zbiorcze zawierające 25 szt. szczoteczek? 

Odpowiedź 

Tak- Zamawiający wyraża zgodę
Pytanie 

Czy Zamawiający miał na myśli w Zadaniu Nr 5 poz. 1 szczoteczki do pobierania wymazów odpowiadające aktualnym wymaganiom Ministerstwa Zdrowia i Polskiego Towarzystwa Ginekologicznego dotyczące standardu postępowania w zakresie pobierania rozmazów cytologicznych? 

Odpowiedź 

Tak
Pytanie 

Czy Zamawiający w Zadaniu Nr 5 poz.5 wyrazi zgodę na Cytofix o pojemności 150 ml? 

Odpowiedź 

Tak- po odpowiednim przeliczeniu
Pytanie 

Dotyczy zad.15 poz. 1-4

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu aby na kaniulach dożylnych znajdowała się nazwa producenta. 

Odpowiedź 

Tak- Zamawiający odstępuje od wymogu
Pytanie 

Dotyczy zad.15 poz. 1-4

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie kaniuli dożylnej wykonanej z bikokompitabylnego polireuteanu, widocznej w promieniach RTG, wolna od PCV i lateksu, wyposażonej w niskociśnieniowy zawór który ułatwia wprowadzenie płynu i zapobiega jego nawrotowi, posiada samodomykający się zawór portu bocznego, wyposażony w flitr hydrofobowy zatrzymujący wypływ krwi poza kaniulą, w elastyczne skrzydełka zapewniające łatwe mocowanie kaniuli oraz zapobiegające jej przesuwaniu i obracaniu, opakowanie gwarantuje bezpieczeństwo przed rozszczelnieniem i przypadkowym uszkodzeniem w rozm:
16 G 1,7 x 45 przepływ 196

18 G 1,3 x 45 przepływ 96

18 G 1,3 x 33przepływ103
20 G 1,1x33 przepływ 61

20 G 1,1x25 przepływ 65
22 G 0,9x25 przepływ 36
Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie 

Dotyczy zad.15 poz. 6

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie kaniuli dożylnej wykonanej z bikokompitabylnego polireuteanu, widocznej w promieniach RTG, wolna od PCV i lateksu, wyposażonej w niskociśnieniowy zawór który ułatwia wprowadzenie płynu i zapobiega jego nawrotowi, posiada samodomykający się zawór portu bocznego, wyposażony w flitr hydrofobowy zatrzymujący wypływ krwi poza kaniulą, w elastyczne skrzydełka zapewniające łatwe mocowanie kaniuli oraz zapobiegające jej przesuwaniu i obracaniu, opakowanie gwarantuje bezpieczeństwo przed rozszczelnieniem i przypadkowym uszkodzeniem w rozm:

20 G 1,1 x33 przepływ 61

20 G 1,1 x25 przepływ 65

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Dotyczy pakietu 14

Czy Zamawiający wymaga potwierdzenia szczelności systemów bezigłowych przed przenikaniem bakterii do drogi przepływu, podczas podłączenia z męskim lub żeńskim luer – lock.? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wymaga lecz dopuszcza
Pytanie 

Dotyczy pakietu 14

Czy Zamawiający wymaga wykazania, że krew jest skutecznie usuwana z systemu po podaniu lub pobraniu krwi ?
Odpowiedź 

Zamawiający nie wymaga lecz dopuszcza

Pytanie 

Dotyczy pakietu21 poz. 18

Prosimy o wydzielenie z pakietu 21 poz.18  ?
Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Dot. zadania nr 6, poz. 58:

Czy  Zamawiający ma na myśli zestawów do godzinowej zbiórki moczu w systemie zamkniętym, z komorą pomiarową 500ml [podziałka co 1ml (1-40 ml) i co 5 ml (40-90 ml) i co 10ml (90-500ml)] z drenem przepływowym z zaworem antyrefluksyjnym pomiędzy komorą pomiarową i workiem do zbiórki moczu, zawór antyrefluksyjny przy łączniku do cewnika Foley o pojemności worka kolekcyjnego 2000ml, z półprzeźroczystym drenem o dł. 110cm lub 150cm, sterylny. 

Odpowiedź 

Zamawiający na zaoferowanie w/w zestawu
Pytanie 

Dot. zadania nr 9 poz. 1 – 3

Prosimy o dopuszczenie cewników do odsysania o długości min. 40 cm? 

Odpowiedź 

Tak – Zamawiający dopuszcza

Pytanie 

Dot. zadania nr 9 poz. 4 – 10

Prosimy o sprecyzowanie czy barwne i numeryczne oznaczenie rozmiaru na cewniku oznacza iż rozmiar ma być  umieszczony na kolorowym zróżnicowanym konektorze. 

Odpowiedź 

Tak- zgodnie z wcześniejszymi odpowiedziami
Pytanie 

Dot. zadania nr 9 poz. 4 – 10

Prosimy o potwierdzenie czy na opakowaniu jednostkowym ma być fabrycznie nadrukowany numer serii, rozmiar oraz data ważności, co pozwala na łatwą i szybką identyfikację rozmiaru cewnika?

Odpowiedź 

Tak
Pytanie 

Dot. zadania nr 9 poz. 11-12

Prosimy o dopuszczenie cewników mikrobiologicznie czystych powszechnie stosowanych w palcówkach służby zdrowia? 

Odpowiedź 

Tak- Zamawiający dopuszcza

Pytanie 

Dot. zadania nr 9 poz. 11-12

Czy nie zaszła omyłka i barwne i numeryczne oznaczenie  rozmiaru oraz fabrycznie nadrukowane oznaczenia rozmiaru na opakowaniu zostało błędnie umieszczone w opisie. Nie istnieją na rynku cewniki do podawania tlenu w taki sposób oznakowane.

 Odpowiedź 

Tak- Zamawiający dopuszcza

Pytanie 

Dot. zadania nr 14, poz. 1:

Prosimy o doprecyzowanie czy wielofunkcyjny zamknięty system bezigłowy ma posiadać jednorodną materiałowo membranę powierzchni styku z końcówką luer? 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu o w/w parametrach

Pytanie 

Dot. zadania nr 14, poz. 1
Prosimy o doprecyzowanie czy wielofunkcyjny zamknięty system bezigłowy ma m posiadać silikonową podzielną jednorodną membranę osadzoną na plastikowym w pełni przeźroczystym konektorze; 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu o w/w parametrach

Pytanie 

Dot. zadania nr 14, poz. 1
Prosimy o doprecyzowanie czy wielofunkcyjny zamknięty system bezigłowy jako element kaniuli obwodowej (po podłączeniu) ma posiadać przepływ grawitacyjny nie mniejszy niż przepływ przez największą kaniulę wskazany na opakowaniu przez producenta kaniuli, np. jeżeli na opakowaniu kaniuli jest wskazany przepływ: 60 ml/min, 100 ml/min, 140 ml/min, to podłączony zawór nie stanowi bariery dla osiągnięcia tych przepływów. 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu o w/w parametrach

Pytanie 

Dot. zadania nr 15 pozycja 1 – 4

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania kaniuli bezpiecznej producenta firmy Becton Dickinson wykonanej z poliuretanu z samozamykającym się zaworem portu górnego, 6 wtopionymi paskami kontrastującymi, z zastawką antyzwrotną, posiadającą zabezpieczenie igły w postaci plastikowej osłonki o gładkich krawędziach wyposażonej w konstrukcję pomagającą wyeliminować przypadki nieprzewidzianej ekspozycji na krew po wycofaniu igły w postaci cienkich rurek (kapilary), pozbawiona jakichkolwiek ostrych elementów wchodzących w skład mechanizmu zabezpieczającego kaniulę, a jej konstrukcja chroni personel medyczny przed przypadkowym zakłuciem/ zadraśnięciem/ zachlapaniem krwią, uniemożliwiając jednocześnie powtórne użycie cewnika, sterylizowanych radiacyjnie, w rozmiarach: 0,9 (22G) x 25 mm , 1,1 (20G) x 32 mm , 1,3 (18G) x 45 mm. 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza kaniule zgodnie z siwz i wcześniejszymi odpowiedziami
Pytanie 

Dot. zadania nr 15 pozycja 1 – 4

Prosimy o odstąpienie od wymogu posiadania na kaniuli bezpośrednio nazwy producenta. Nazwa producenta znajduje się na każdym jednostkowym opakowaniu lub ewentualnie dopuszczenie bezpośrednio na kaniuli nazwy handlowej. W przypadku odpowiedz odmownej prosimy o podanie uzasadnienia medycznego takiego opisu.

 Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza kaniule zgodnie z siwz i wcześniejszymi odpowiedziami

Pytanie 

Dotyczy zadania 15 pozycja 5

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu aby trzpień koreczka był poniżej krawędzi korka i dopuszczenie koreczka , którego konstrukcja oraz opakowanie zapewniają intuicyjną i aseptyczną aplikację. Nadmieniamy, że oferowane przez nas koreczki firmy Becton Dickinson posiadają wyraźnie zaznaczony obszar uchwytu oraz wyraźnie wskazujący kierunek zakładania trzpień wystający poza obwód koreczka.  Koreczki te pakowane są w blistrze w pozycji pionowej, w pojedynczych komorach dostosowanych precyzyjnie do kształtu koreczka, co gwarantuje, iż uchwyt koreczka trafia bezpośrednio w palce użytkownika, a trzpień jednoznacznie wskazuje kierunek aplikacji.

Oczywistym jest, że niezależnie od konstrukcji koreczka,  dotknięcie stroną, która wejdzie w kontakt z kaniulą, jakiejkolwiek niejałowej, nierównej powierzchni (np. fartuch, pidżama, prześcieradło, etc.)  ze względów aseptycznych  powinno skutkować utylizacją koreczka i użyciem nowego.

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza kaniule zgodnie z siwz i wcześniejszymi odpowiedziami

Pytanie 

Dotyczy zadania 15 pozycja 6

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania kaniul dożylnych producenta firmy Becton Dickinson wykonanych z podwójnie oczyszczonego teflonu (PTFE) z dodatkowym portem do wstrzyknięć, widocznych w aparacie usg (bez pasków rtg) z samozamykającym się zaworem portu górnego, bez lateksu i pcv w rozmiarach: 0,9 (22G), 1,0 (20G), 1,2 (18G), 1,4 (17G), 1,7 ?

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza kaniule zgodnie z siwz i wcześniejszymi odpowiedziami

Pytanie 

Dot. zadania nr 17 

Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje myjek  do  toalety pacjenta, o naturalnym pH,  hypoalergiczne , wstępnie nawilżone z nie wymagającym spłukiwania roztworem oczyszczającym i nawilżającym z zawartością aloesu, witaminy E oraz simetikonu? Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie 

Dot. SIWZ:

Prosimy o zmianę zapisu we wzorze umowy w artykule 6 pkt. 3 na zapis obrzmieniu: 

„wykonawca zaplaci zamawiającemu karę umowną za odstąpienie od umowy z przyczyn zależnych do wykonawcy w wysokości 10% wygrodzenia umownego brutto niezrealizowanej części umowy „

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

II. Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r Nr 113 .poz. 759) zamawiający modyfikuje treść siwz  , w następujący sposób:

1. w załączniku nr.2 do siwz w zadaniu nr. 1 Zamawiający wydziela poz.27 i 28 tworząc tym samym  nowe zadanie 1A (w brzmieniu):
zadanie nr 1 A (IGŁY DO BLOKAD)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	LP
	NAZWA TOWARU
	J.M.
	ILOŚĆ
	cena jedn netto
	wartość netto
	stawka VAT
	wartość brutto
	Producent/
nr.katalogowy

	1
	igła do blokady nerwów obwodowych pokryta drobinkami szkła całkowicie echogeniczna (do samej końcówki igły), ze znacznikami odległości co 1cm, odkręcana przedłużka 50cm (objętość 1ml) pozwalająca na podłączenie strzykawki bezpośrednio do igły. Igła o długości 85mm i grubości 22G, ostrze ścięte pod kątem 30 stopni. Kabel podłączeniowy 60cm.
	SZT
	20
	
	
	
	
	

	2
	Igła do blokady nerwów odwodowych z przedłużką pozwalającą na podłączenie strzykawki i kablem do stymulatora, kompatybilny ze Stymuplex. Igła o dł.100 mm, grubości 21 G, ostrze ścięte pod kątem 30 stopni
	SZT
	80
	
	
	
	
	


2. w załączniku nr.2 do siwz w zadaniu nr. 1 Zamawiający wydziela poz. 23,31 i 32 tworząc tym samym  nowe zadanie 56 (w brzmieniu):

zadanie nr 56 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	LP
	NAZWA TOWARU
	J.M.
	ILOŚĆ
	cena jedn netto
	wartość netto
	stawka VAT
	wartość brutto
	Producent/
nr.katalogowy

	1
	Zestaw do precyzyjnej kontroli przepływu z wbudowanym filtrem INTROFIX Air i aparatem infuzji grawiotacyjnej
	Szt
	200
	
	
	
	
	

	2
	łącznik z czterema elastycznymi częściami drenów, z zaciskiem rolkowym do infuzji płynów
	Szt
	300
	
	
	
	
	

	3
	łącznik z dwoma elastycznymi częściami drenów, do infuzji płynów
	szt
	300
	
	
	
	
	


3. w załączniku nr.2 do siwz w zadaniu nr. 15 w poz.1-4Zamawijący odstępuje  od wymogu aby na kaniulach dożylnych znajdowała się nazwa producenta. 

4. w załączniku nr.6 do siwz.projekt umowy Art.3 pkt 2 otrzymuje brzmienie :
„Ceny jednostkowe towarów stanowiących przedmiot umowy określa załącznik nr.1 do umowy. Ceny jednostkowe netto towarów nie ulegną zmianie przez okres 12 miesięcy od dnia podpisania umowy z wyjątkiem zmian stawki VAT, zmian cła, zmian cen urzędowych”
5. Zamawiający  zmienia treść  wcześniejszych odpowiedzi dotyczących zadania nr.14 w następujący sposób:

Pytanie 

Dotyczy pakietu nr 14

Czy zamawiający dopuści do przetargu port bezigłowy z membraną split septum z tępą kaniulą, posiadający przezroczystą obudowę i umożliwiający wykorzystanie przez 7 dni lub wykonanie 400 użyć (wpięcie i wypięcie)? 

Odpowiedź 

Tak- Zamawiający dopuszcza

Pytanie 

Dotyczy pakietu nr 14

Czy zamawiający zgodzi się na dopuszczenie portu bezigłowego o prędkości przepływu wynoszącej 350ml/min?

Odpowiedź 

Tak- Zamawiający dopuszcza

Pytanie 

Dotyczy pakietu nr 14

Czy zamawiający dopuści do przetargu port bezigłowy o ciśnieniu aktywacji wynoszącym 7 bar i ciśnieniu wstecznym 2,6 bara? 

Odpowiedź 

Tak- Zamawiający dopuszcza

ZAMAWIAJĄCY
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